

Doba hotelowa: Zarezerwowane pokoje są do Państwa dyspozycji od godz. 16.00 uzgodnionego dnia przyjazdu. W uzgodnionym dniu wyjazdu należy opuścić pokój najpóźniej do godz. 11.00

Meldunek i opłata klimatyczna: Gmina Jastarnia pobiera lokalny podatek zwany „opłatą klimatyczną” i wymaga abyśmy spisali Państwa dane osobowe w książce meldunkowej. Jesteśmy zobowiązani pobrać opłatę klimatyczną w dniu Państwa przyjazdu. W celu zameldowania Państwa prosimy o udostępnienie dokumentu tożsamości pełnoletnich gości.

Parking: Ogólnodostępny, nieodpłatny, na terenie posesji. Zapewniamy jedno miejsce parkingowe na jeden pokój. Na życzenie i w miarę możliwości, staramy się udostępnić dodatkowe miejsca parkingowe, ale nie są one gwarantowane.

Pobyt dzieci: Zapraszamy na wczasy z dziećmi. Cena za pobyt dzieci poza sezonem letnim uzgadniana jest indywidualnie. Łóżeczka dla dzieci dostępne są za opłatą i oferowane na życzenie i w miarę dostępności.

Pobyt zwierząt: Dysponujemy trzema wyznaczonymi pokojami, w których z przyjemnością przyjmiemy Państwa i Waszego zwierzaka. Przy pobycie zwierząt obowiązuje opłata dzienna za zwierzę uzgadniana indywidualnie.

Sprzątanie pokoi, wymiana pościeli i ręczników: Raz w tygodniu na Państwa życzenie wliczone w cenę pobytu. Dodatkowe, na Państwa prośbę, za opłatą.

Ogród: W naszym ogrodzie znajdują się duży trawnik, altana wypoczynkowa z grillem węglowym (grill gazowy dostępny za opłatą), plac zabaw dla dużych i małych dzieci z 3-ema zjeżdżalniami i huśtawkami, 5-cio metrowa trampolina, hamak i taras do opalania.

Sprzęt plażowy/Plaża: Zapewniamy Państwu leżak, parawan i koc. Willa znajduje się 250 metrów od wejścia na plażę nr 44. Droga na plażę zajmuje 3-5 minut.

Jadalnia i Bar: Jadalnia jest czynna codziennie od 08:00 do 19:00, Bar, z tarasem na świeżym powietrzu, czynny w sezonie letnim (czerwiec – wrzesień) codziennie od 09:00 do 19:00. Serwujemy kuchnię domową. Śniadania, obiady i kolacje, ryby, pierogi i naleśniki domowe, ciasta własnego wypieku, kawę z ekspresu oraz inne dania i napoje. W sezonie oferujemy wybór kilku zup i wielu drugich dań oraz specjalne menu dla dzieci. Za dodatkową opłatą istnieje również możliwość ustalenia specjalnego menu dla osób, które przestrzegają diety.

Śniadania w sezonie letnim: W sezonie (20 czerwca do 28 sierpnia) śniadania są serwowane w formie bufetu szwedzkiego. Miejsca noclegowe są sprzedawane wraz ze śniadaniem. Śniadanie nie jest wliczone w cenę pobytu podaną w potwierdzeniu rezerwacji i jest dodatkowo płatne po przyjeździe.

Pralka i suszarka: Dostępne na życzenie i za opłatą. Proszki do prania nie są wliczone w cenę. Dostępne są również suszarki do suszenia na świeżym powietrzu.

Internet bezprzewodowy: Dostępny w większości pokoi i ogólnodostępnych miejscach.

Warunki Handlowe, Regulamin Obiektu i Polityka Prywatności: Regulamin Obiektu porządkuje zasady obowiązujące podczas Państwa pobytu u nas, natomiast Polityka Prywatności mówi o tym w jaki sposób posługujemy się Państwa danymi osobowymi. Warunki handlowe dotyczą rezerwacji i opłat. Te dokumenty są dostępne na naszej stronie internetowej. Możemy je również Państwu przesłać. Prosimy o zapoznanie się z nimi i kontakt w razie jakichkolwiek pytań.